GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA

SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA MULHERES - SPM

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2022 – CAIAT/SPM –

EDITAL DE CAPACITAÇÃO DE CORTE E COSTURA

RESULTADOS DE ANÁLISE DOS RECURSOS

Ato nº 02/2022 A SECRETARIA DE POLÍTICAS PARA AS MULHERES DO ESTADO DA BAHIA, por
meio da Comissão de Seleção instituída em Portaria nº 0005 de 30 de maio de 2022, publicada
no Diário Oficial do Estado em 31/05/2022, torna público o não recebimento de recursos em
referência ao resultado preliminar do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 02/2022 –
EDITAL DE CAPACITAÇÃO DE CORTE E COSTURA, prevalecendo o Resultado Preliminar
publicado no site www.mulheres.ba.gov.br em 22 de novembro de 2022.

Salvador - BA, 29 de novembro de 2022.

Comissão Especial de Seleção – Chamada Pública

Isis Padilha Macagnan – matrícula 92.010.731
Juliana Campos Pereira – matrícula 92.004.162

Michelle Rose Cavalcanti do Nascimento Fraga - matrícula 42.621.553-8
Fernanda Vieira Nascimento - matrícula 42.617.683
Rita de Cássia Costa Aragão - matrícula 42.627.870-6